
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1057,Uchwala-nr-1032007.html
26.04.2024, 18:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 103/2007

 

 

 

Druk nr 69

 

 

 

UCHWAŁA NR 103/2007

 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

 

z dnia 23.04.2007r.

Zał. nr 1 do uchwały nr 103/2007Zał. nr 1 do uchwały nr 103/2007Zał. nr 1 do uchwały nr 103/2007Zał. nr 1 do uchwały nr 103/2007

https://bip.radom.pl/dokumenty/zalaczniki/69/69-1637.jpg


 

 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego teren
ograniczony ul. Wierzbicką, ul. Warsztatową i
granicą miasta, zwanego dalej „Potokowa”.

 

 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art.
18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późniejszymi zmianami)

 

 

 

uchwala się co następuje:

 

 



 

§ 1.

 1.

Przystępuje się do opracowania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
„Potokowa” obejmującego teren ograniczony
ul. Wierzbicką, ul. Warsztatową i granicą
miasta.

 2.

Granice obszaru objętego planem zaznaczono
na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

 

 

 

§ 2.

 1.

Zakres planu określają ustalenia art. 15 ust. 2
oraz w zależności od potrzeb ustalenia
przepisu art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

 2.



Przedmiotem planu jest w szczególności
ustalenie zakresu terenów pod zainwestowanie
i przeznaczenie tych terenów przede
wszystkim pod rozbudowę mieszkaniową,
usługową, układ komunikacyjny miasta.

 

 

 

§ 3.

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

 

 

§ 4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Wojciech Skurkiewicz

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 103.doc
Uchwała w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren
ograniczony ul. Wierzbicką, ul. Warsztatową i granicą miasta,
zwanego dalej Potokowa. Zmieniona uchwałą nr 450/2009 z dn.
23.02.2009r.
doc, 22.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty
nowelizowane

https://bip.radom.pl/download/69/1636/103.doc


Uchwała nr XXXIII/279/2019 w sprawie
uchylenia niektórych uchwał o przystąpieniu do
sporządzenia miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego lub ich
części

Metadane

Data publikacji : 26.02.2009
Data modyfikacji : 17.12.2019
Obowiązuje od : 26.02.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Architektury

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1057,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

